令和 6 年 10 月吉日

都城商業高校ソフトテニス部ＯＢ会

会 長 渋 田 勝 基

第 34 回クラブ対抗霧島杯争奪

ソフトテニス大会の開催について

 謹啓 皆様方には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。このたび、標

記の大会を１１月１0 日〔日〕、都城市営コートにおいて開催することになりま

した。今回もソフトテニスの醍醐味であります団体戦を通じまして、各チーム

の親睦ならびに他チームとの交流をはかりながら、各チームのレベルアップ、

また底辺の拡大をはかることを目的として開催しようというのが主旨でござい

ます。今回も上位入賞チーム賞、個人賞といろいろな景品を準備致します。そ

れぞれのチームの構成は自由で、１チーム６人３ペアであれば参加出来ますの

で、大会の主旨をご理解いただきまして多数ご参加くださいますようご案内申

し上げます。新設コートが 16 面完成いたしました。エントリー枠を増やしてお

待ちしております。宜しくお願いいたします。

都城商業高等学校ソフトテニス部ＯＢ会

記

 １．主 催       都城市ソフトテニス連盟

 ２．主 管       都城商業高等学校ソフトテニス部ＯＢ会

 ３．協 賛       株式会社ゴーセン

             ナガセケンコー株式会社

             霧島酒造株式会社

             有限会社スマッシュイグチ

             株式会社コミュニケーション・プラス

 ４．期 日       令和 6 年 11 月 10 日〔日〕

                ８：００～８：４０受 付

                ８：５０～９：００開会式

                ９：００～    試 合

 ５．会 場       都城市営コート

             都城市妻ケ丘４２-１ 電話 0986-23-7502

 ６．競技規則      令和 6 年度ソフトテニス国際ルール

             ゲームはすべて７回ゲーム

 ７．参加料       １チーム 6,000 円（１組 2,000 円）

 ８．表 彰       ３位まで表彰する。

 ９．申込み       所定の用紙により下記に申し込むこと。またはメールでも可

             〒885-0055 都城市早鈴町１６７８－１

             株式会社コミュニケーション・プラス内

                         渋田勝基まで

             TEL 0986-26-3369 FAX 0986-26-5850

             e-mail sibuta@cmp-lab.jp

１０．締切        令和 6 年１０月 28 日（月）

１１．その他       申込者多数の場合は先着順とさせて頂きます。

 試合方式はリーグ戦後トーナメント

             雨天の場合は、延期または中止（後日連絡）

             雨天時連絡先

 渋田勝基〔携帯 090-3609-1909〕

 垣内文昭〔携帯 090-1089-3561〕

-----------------------------------------きりとりせん-----------------------------------------------

第 34 回クラブ対抗霧島杯争奪ソフトテニス大会申込書

                      （フルネームでお願いします）

チーム名

監督氏名

電話（    ）   ―

連絡先住所

                     電話（    ）   ―

選手氏名

1

2

3

4